
 
ШАХІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

СЕСІЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 
 

 

Про внесення змін до   рішення сесії Шахівської  сільської ради від 10.02.2021 
№VIII- 6/92  «Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки шляхом поділу із складу земельної ділянки гр. 
Шляховому Анатолію Миколайовичу» . 

Розглянувши  клопотання  гр. Шляхового  Анатолія Миколайовича про 
внесення змін до   рішення сесії Шахівської  сільської ради 10.02.2021р. №VIII- 
6/92  «Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки шляхом поділу із складу земельної ділянки гр. 
Шляховому Анатолію Миколайовичу», у зв’язку  з уточненням земельних угідь 
відповідно  даним Державного земельного кадастру,    сесія сільської  ради   

ВИРІШИЛА: 

    1.Внести в рішення сесії Шахівської сільської ради  від 10.02.2021 №VIII- 6/92  
«Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки шляхом поділу із складу земельної ділянки гр. Шляховому 
Анатолію Миколайовичу такі зміни, а саме пункт перший викласти в наступній 
редакції:          1.Надати дозвіл на складання  проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки безоплатно у власність для ведення особистого 
селянського господарства орієнтовною площею  0,50 га пасовищ (із складу 
земельної ділянки, шляхом поділу) кадастровий номер 1422086600:01:000:2715, 
площею 8,1094 га  гр. Шляховому Анатолію Миколайовичу. Земельна ділянка 
розташована  за межами населених пунктів   Шахівської сільської ради 
Добропільського району Донецької області.  

      2.  В іншій частині рішення сесії Шаховської сільської ради від 10.02.2021 
№VIII- 6/92  «Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки шляхом поділу із складу земельної ділянки гр. 
Шляховому Анатолію Миколайовичу» залишити без змін. 

      3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з 
питань регулювання  земельних  відносин та охорони навколишнього 
середовища (Голованьов). 
 
 
 



 

      
 

Сільський голова​​ ​ ​                                     Валентина СЕРЕДА 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

​  

 

​  

​  

 

 

 

 

 


